
 
 

                  Akmenės rajono paramos šeimai centro  

               darbo tvarkos taisyklių 1 priedas 

AKMENĖS RAJONO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO PRAŠYMŲ, SKUNDŲ IR PRANEŠIMŲ 

PATEIKIMO TVARKOS SCHEMA 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

PASLAUGOS GAVĖJAS (AR JO ATSTOVAS) 

PRAŠYMAS, SKUNDAS, PRANEŠIMAS 

 

Pateikiama Centro direktoriui elektroniniu paštu 

info@akmenesvaikai.lt, paštu arba atvykus į Centrą adresu: 

Dvaro g. 15, Agluonų kaimas,  LT- 85474, Akmenės rajonas. 

 

• Prašymas, skundas ar pranešimas turi būti surašytas 

valstybine kalba. 

• Skundas turi būti pasirašytas (jei pateikiamas popierine 

forma).  

• Jei prašymą, skundą ar pranešimą pateikia įgaliotas 

atstovas – pridedamas atstovavimo teisę patvirtinantis 

dokumentas. 

• Prašymas, skundas ar pranešimas gali būti pateikiamas 

ir anonimiškai. 

 

 
Skundas, prašymas ar pranešimas išnagrinėjamas ir 

atsakymas į jį išsiunčiamas per 30 kalendorinių dienų nuo 

gavimo dienos. 

Kai atsakant į skundą, prašymą ar pranešimą reikalinga 

papildoma informacija, nagrinėjimo ir atsakymo pateikimo 

terminas gali būti pratęstas.  

Apie pratęsimą asmenys informuojami atskiru pranešimu 

raštu nepraleidus anksčiau nurodytų terminų. 

 

 

 

 

AKMENĖS RAJONO PARAMOS 

ŠEIMAI CENTRAS 

• Kai skundą, prašymą ar pranešimą pateikia 

fizinis asmuo, turi būti nurodyti rašančiojo 

duomenys – vardas, pavardė, gyvenamosios 

vietos adresas, telefono numeris, elektroninio 

pašto adresas (jei asmuo jį turi); 

• Kai prašymą, skundą ar pranešimą teikia 

juridinis asmuo, turi būti nurodytas įmonės 

pavadinimas, įmonės kodas, buveinės adresas, 

telefonas, elektroninis paštas, kiti kontaktiniai 

duomenys. 

 

 

AKMENĖS 

RAJONO 

SAVIVALDYBĖS 

SOCIALINĖS 

PARAMOS 

SKYRIUS 

Jei atsakymas 

netenkina 

Atsakymas pateikiamas ta forma, kuria buvo gautas skundas 

(į el. paštu gautą prašymą arba skundą Centras gali atsakyti 

el. paštu), jeigu prašymą arba skundą pateikęs asmuo  

nenurodo kito atsakymo gavimo būdo. 

 

 

 

Jei skundas,  prašymas ar pranešimas pateikiamas 

nenurodžius jokių kontaktinių duomenų – 

atsakymas į jį pateikiamas įstaigos internetinėje 

svetainėje www.akmenesvaikai.lt (D.U.K. 

skiltyje). 

• Gautas prašymas, skundas ar pranešimas paskiriamas 

nagrinėti darbuotojui. 

• Jei kartojasi toks pat skundas, prašymas ar pranešimas - 

sudaroma komisija nagrinėjimui. 

• Atsakingas asmuo ar komisija išvadą pateikia Centro 

vadovui. 

• Centro vadovas pateikia atsakymą raštu. 

 

mailto:info@akmenesvaikai.lt
http://www.akmenesvaikai.lt/

